Vorl. Ausbildungs- & Seminarplan am SemSV f. d. LA an Gymn. i. d. Region Nordthir. / 2. H) 2018

Datum

Vermerk

Fachseminare

1. Ahj (18-2-18/24)

. Ahj (17-8-18/24) / \

3. Ahj (17-2-18) / V.

BUR, HEB, NAT, SHN, SND,
STE, THU, WIN, RIL

HIR, JUT, LEH, MED,
WDM, WIT (+NMD)

BRA, HES, JAK, SLD,
SHU_(+MET, LAN)

(je ca. 12 x 3 = 36 Std.)

(AS:40x 3

=120 Std.)

je nach Ausbildungsstatus

01.01.2018

02.01.2018

03.01.2018

04.01.2018

05.01.2018

06.01.2018

07.01.2018

08.01.2018

09.01.2018

10.01.2018

C-Wo.: Gg,Ge,Mu,Ma,Fr

Auftr.-komp. 1 (WUN)

Pad. Diagn. (BSH)

11.01.2018

12.01.2018

13.01.2018

14.01.2018

15.01.2018

16.01.2018

17.01.2018

Klausurtagung der SL

B-Wo.: De, La, Bi, Ph, Sp

Begabg.-f6. (NOW + ...)

(Vorb. Referate)

18.01.2018

19.01.2018

20.01.2018

21.01.2018

22.01.2018

23.01.2018

24.01.2018

FL-Beratung

A-Wo.: WR,En,Ch,kR,eR

U-Storg. (BSH)

Teillstg.-storg. (NOW)

25.01.2018

26.01.2018

27.01.2018

28.01.2018

29.01.2018

30.01.2018

31.01.2018

Vereidg./Abholg. Zeugn.

C-Wo.: Gg,Ge,Mu,Ma,Fr

Vereidigung

Belastg. Im Leh

rerberuf (NOW)

01.02.2018

Einf.-Sem. (BSH)

02.02.2018

Einf.-Sem. (NOW)

03.02.2018

04.02.2018

05.02.2018

06.02.2018

Einf.-Sem. (BSH) ???

07.02.2018

08.02.2018

09.02.2018

10.02.2018

11.02.2018

12.02.2018

13.02.2018

14.02.2018

B-Wo.: De, Ch, Bi, Ph, Fr

Did. Traing. 1 (NOW)

Inklusion & Sprachsensibl. Unt. (BSH)

15.02.2018

16.02.2018

17.02.2018

18.02.2018

19.02.2018

20.02.2018

21.02.2018

Besuch "didacta"

22.02.2018

23.02.2018

24.02.2018

25.02.2018

26.02.2018

27.02.2018




28.02.2018

A-Wo.: WR,En,La,kR,eR

Unt.-plang. (WUN)

Elternarbeit (NOW)

Offng. von Unt. (BSH)

01.03.2018

02.03.2018

03.03.2018

04.03.2018

05.03.2018

06.03.2018

07.03.2018

C-Wo.: Gg,Ge,Mu,Ma,Sp

Bedg.-analyse (WUN)

Erzg.i.d.S. (NOW)

Formen geoffn. U. (BSH)

08.03.2018

09.03.2018

10.03.2018

11.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

14.03.2018

WUN: Schiileraust. NL

B-Wo.: De, Ch, Bi, Ph, Fr

PF+Selbstrefl. (BSH)

Schulentwic

klung (NOW)

15.03.2018

16.03.2018

17.03.2018

18.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

21.03.2018

A-Wo.: WR,En,La,kR,eR

Did. Traing. 2 (NOW)

Heterog./Diff. (WUN)

Bildg.-polit. Tend. (BSH)

22.03.2018

23.03.2018

24.03.2018

25.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

28.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

31.03.2018

01.04.2018

02.04.2018

03.04.2018

04.04.2018

05.04.2018

06.04.2018

07.04.2018

08.04.2018

09.04.2018

10.04.2018

11.04.2018

C-Wo.: Gg,Ge,Mu,Ma,Sp

Didakt. Entsch. (BSH)

Gespr.-fihrg. (NOW)

12.04.2018

13.04.2018

14.04.2018

15.04.2018

16.04.2018

17.04.2018

18.04.2018

B-Wo.: De, Ch, Bi, Ph, Fr

LZ-Formulierg. (BSH)

Begabg.-ford. (2) (NOW)

19.04.2018

20.04.2018

21.04.2018

22.04.2018

23.04.2018

24.04.2018

25.04.2018

A-Wo.: WR,En,La,kR,eR

Method. Entsch. (WUN)

GL des Lernens (BSH)

26.04.2018

27.04.2018

28.04.2018

29.04.2018

30.04.2018

01.05.2018

02.05.2018

C-Wo.: Gg,Ge,Mu,Ma,Sp

U-Einst./MO (BSH)




03.05.2018

04.05.2018

05.05.2018

06.05.2018

07.05.2018

08.05.2018

09.05.2018

B-Wo.: De, Ch, Bi, Ph, Fr

Leistg.-Bewertg. 1 (WUN)

Pad. Diagn. (BSH)

10.05.2018

11.05.2018

12.05.2018

13.05.2018

14.05.2018

15.05.2018

16.05.2018

A-Wo.: WR,En,La,kR,eR

Erg.-Sichg./Uben (BSH)

Gespr.-Fiihrg.. (NOW)

17.05.2018

18.05.2018

19.05.2018

20.05.2018

21.05.2018

22.05.2018

23.05.2018

C-Wo.: Gg,Ge,Mu,Ma,Sp

Leistg.-Bewertg. 2 (WUN)

Teilleistg.-Storg. 1 (NOW)

24.05.2018

25.05.2018

26.05.2018

27.05.2018

28.05.2018

29.05.2018

30.05.2018

B-Wo.: De, Ch, Bi, Ph, Fr

Medieneinsatz (BSH)

Teilleistg.-storg. 2 (NOW)

31.05.2018

01.06.2018

02.06.2018

03.06.2018

04.06.2018

05.06.2018

06.06.2018

Hosp.-Prakt.

07.06.2018

08.06.2018

09.06.2018

10.06.2018

11.06.2018

12.06.2018

13.06.2018

A-Wo.: WR,En,La,kR,eR

U-Entw. im VD (BSH)

Offng. von Unt. (?)

14.06.2018

15.06.2018

16.06.2018

17.06.2018

18.06.2018

19.06.2018

20.06.2018

C-Wo.: Gg,Ge,Mu,Ma,Sp

Auftr.-komp. 1 (WUN)

F. geoffn. Unt. (BSH)

21.06.2018

22.06.2018

23.06.2018

24.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

27.06.2018

Abschluss des Ausbildungsjahres

28.06.2018

29.06.2018

30.06.2018

01.07.2018

02.07.2018

03.07.2018

04.07.2018










